
 

 CAMPING *** DU LAC DE DEVESSET—07320 DEVESSET 

Tel : 04 75 30 00 37     mail : lac.de.devesset@gmail.com         site : lac-de-devesset.fr 

       TARIF 2022 

 

TICKETS Valeur unitaire (TVA Incluse) 
Autocar – Bus – Mini Bus 25.00 € 

Visiteurs 2.00 € 

Entrées 2 roues 3.00 € 

Entrées 4 roues 5.00 € 

Entrées 4 roues après 16 heures 2.00 € 

Abonnement Entrées au mois 30.00 € 

Abonnement saison Entrées par voiture  
Résidences secondaires des 3 communes 

20.00 € 
 

 

TARIFS LOCATION SALLES et GITE Montant (TVA Incluse) 
Location salle de Pioullouse  

Commercial  450.00 € 

Location journée (24h) 400.00€ 

Location ½ journée (12h)  200.00 € 

Caution          1.000.00 €  

Location scolaires 100.00 € 

Location dortoir (11 places) *  

1 nuit /personne (7 pers minimum) 15.00 € 

Caution              500.00 €  

 

*Charges en supplément  
 

 

 EMPLACEMENTS CARAVANE (TVA Incluse) * 
 1 personne 2 personnes 3 personnes 4 personnes 

4 mois 670.00 € 810.00 € 890.00 € 970.00 € 

5 mois 700.00 € 865.00 € 935.00 € 1025.00 € 

6 mois 730.00 € 900.00 € 1000.00 € 1100.00 € 

ANNEE 855.00 € 1015.00 € 1110.00 € 1210.00 € 

 

 EMPLACEMENTS MOBIL-HOME A L’ANNEE (TVA Incluse) * 

Prix pour 6 personnes 1710.00 €  
 
 

En supplément : 
 
 

Pour les personnes supplémentaires occasionnelles : tarif camping à la nuitée 

Matériel supplémentaire (abri de jardin et/ou auvent en dur) : 100.00 € en sus par installation  

Taxe de Séjour : 0.50 € / par personne + 18 ans / par jour du 1er janvier au 31 décembre 

L’accès au service électrique sera facturé 0.20 € / KWh consommé.  
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CAMPING *** DU LAC DE DEVESSET—07320 DEVESSET 
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       LOCATIONS A LA SEMAINE (TVA Incluse) * 
 

 BASSE SAISON 
Du 16/04 au 02/07 
Du 29/08 au 16/10 

HAUTE SAISON 
Du 03/07 au 28/08 

Chalets  450.00 € 609.00 € 

Gîte PIOULLOUSE 2100.00 € 2100.00 € 

Logement PMR 2-4 P 

 

570.00€ 570.00 € 
Mobil-home 4-6 P 430.00 € 580.00 € 

Mobil-home 6-8 P 525.00 € 690.00 € 

Caravane avec auvent dur 300.00 € 400.00 € 
 

 LOCATIONS  2 nuits minimum (TVA Incluse) (hors Juillet et août sauf disponibilités) 

Chalets    
Du 16/04 au 

02/07 
 
 

Du 29/08 au 
16/10 

155.00 € 

Haute saison si 
disponibilités 

220.00 € 

Gîte PIOULLOUSE 700.00 € 700.00 € 

Logement PMR 2-5 P 190.00 € 190.00 € 

Dortoir (11 places) - 7 pers. min 15.00 € / pers 15.00 € / pers 

Mobil-home 4-6 P 148.00 € 220.00 € 

Mobil-homes 6-8 P 175.00 € 290.00 € 

Caravane avec auvent dur 100.00 €  120.00 €  
 

Formule séjour prolongé (hors Haute Saison) 

Chalets  

3 nuits 

232.50 € 

La nuit supplém. 
 

77.50 € 
     7ème nuit offerte 

Gîte PIOULLOUSE 1050.00 € 350.00 € 
     7ème nuit offerte 

Logement PMR 2-5 pers 285.00 € 95.00 € 
    7ème nuit offerte 

Dortoir (11 places) - 7 pers. 
Minimum 

35.00 € / pers   10.00 € / pers 

Mobil home 4-6 pers 222.00 €             74.00 € 
    7ème nuit offerte                 

Mobil home 6-8 pers 262.50 €             87.50 € 
    7ème nuit offerte                 

Caravane avec auvent dur 150.00 €              50.00 € 
    7ème nuit offerte                 

 

Forfait ouvrier (hors Haute Saison) 

Chalets et Mobilhomes Minimum 2 personnes 30.00 € / personne 

En supplément : 
 

Taxe de séjour en supplément 0.50€ par personne de + de 18 ans et par jour du 1er janvier au 31 décembre  

Caution 200.00 € 

Ménage   60.00 €      

Ménage gîtes 150.00 € 

Lave-linge 5.50 €  

Sèche-linge 4.50 €  
Douche pour les gens externes au camping 3.00 € 

Electricité Forfait 4 € / jour (inclus dans forfait) 

Animal 
Animaux interdits dans les Mobilhomes et acceptés dans les Chalets (tarif 

Page 3) 

Frais de dossier 20.00 € location  

Frais annulation séjour (facultatif) 15.00 € 
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EMPLACEMENTS CAMPING A LA NUITEE (TVA Incluse) * 

 

 BASSE SAISON 
Du 17/04 au 03/07 
Du 30/08 au 17/10 

HAUTE SAISON 
Du 04/07 au 29/08 

Forfait 2 personnes + 
tente/caravane/camping-car 

 
15€ 

 
19€ 

Forfait 1 Personne + 18 ans 10€  12€ 

Personne supplémentaire + 13 ans  4.30€  4.80€ 

Enfant de 3 à 13 ans 3.10 € 3.60 € 

Enfant – 3 ans Gratuit Gratuit 

Véhicule supplémentaire 2.10 € 2.10 € 

Tente supplémentaire 3.00 €  4.00 € 

Animal 1.60 € 2.10 € 

Visiteur 2.00 € 2.00 € 

Branchement électrique  4€ 4€ 

* Taxe de séjour en supplément 0.50 € / par personne + 18 ans / par jour du 1er janvier au 31 décembre 

Frais de dossier 10.00 € camping / 20.00 € location 

Frais annulation séjour (facultatif) 8.00 € 

 
Forfait groupe + 10 personnes 

Prix par personne 7.00 € 

Tente 4.00 € 

Branchement électrique (10 personnes) 5.00 € 

Frigos 7.00 € 

 
Forfait groupe Activité Voile 

Prix par personne 5.00 € 

Tente 3.00 € 

Branchement électrique (10 personnes) 4.00 € 

Frigos 6.00 € 

 
Adhérents Carte CEZAM, ANCAVTT, ACSI et ALTS 

10% de réduction sur tous les tarifs et durant toute la période d’ouverture du camping 

 


